Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

T 2761.010
-enétres vitrees

Etat: 2026-02-09 (La source: rittal.com/ca-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr

FT 2761.010 - Fenétres vitrées pour coffrets électriques

AX

Pour le montage sur coffrets AX a la place de la porte et sur des surfaces.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Matériau

Composition de la livraison

Indice de protection IP selon CEl
60 529

Pour référence(s)

Convient a

© Rittal 2026

FT 2761.010

Profilé de 60 mm

Pour le montage sur coffrets AX a la place de la porte et sur des
surfaces.

Cadre : aluminium anodisé incolore
Vitre : verre acrylique

Bouton-verrou en plastique avec serrure pour clé N° 3524 E inclus

IP 54

1010.000
1054.000
1060.000
1360.000

Type de coffret: AX
Largeur: = 600 mm
Hauteur: = 600 mm



Caractéristiques

Dimensions

Surface visible

Profondeur de construction pour
composants (max.)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

Largeur: 597 mm
Hauteur: 597 mm
Profondeur: 62 mm

Largeur de fenétre vitrée: 537 mm
Hauteur de fenétre vitrée: 537 mm

58 mm

1p.

4.061

418

76101000
4028177938588
EC002527
EC002527

27182204



