

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



FT 2761.010

Fenêtres vitrées

État: 2026-02-09 (La source: rittal.com/ca-fr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



FT 2761.010 - Fenêtres vitrées pour coffrets électriques AX

Pour le montage sur coffrets AX à la place de la porte et sur des surfaces.



Caractéristiques

Référence	FT 2761.010
Modèle	Profilé de 60 mm
Description produit	Pour le montage sur coffrets AX à la place de la porte et sur des surfaces.
Matériau	Cadre : aluminium anodisé incolore Vitre : verre acrylique
Composition de la livraison	Bouton-verrou en plastique avec serrure pour clé N° 3524 E inclus
Indice de protection IP selon CEI 60 529	IP 54
Pour référence(s)	1010.000 1054.000 1060.000 1360.000
Convient à	Type de coffret: AX Largeur: = 600 mm Hauteur: = 600 mm

Caractéristiques

Dimensions	Largeur: 597 mm Hauteur: 597 mm Profondeur: 62 mm
Surface visible	Largeur de fenêtre vitrée: 537 mm Hauteur de fenêtre vitrée: 537 mm
Profondeur de construction pour composants (max.)	58 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	4.061
Poids brut	4.18
Numéro du tarif douanier	76101000
EAN	4028177938588
ETIM 9	EC002527
ETIM 8	EC002527
ECLASS 8.0	27182204